
UCHWAŁA NR LVII/358/2024 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2023 r. poz. 40) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/352/2023 Rady Gminy Konopnica z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 - wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 91.870.959,17 zł zmniejsza się o kwotę 403.000,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 
448.623,27 zł do kwoty 91.916.582,44 zł z tego: dochody bieżące 74.038.021,98 zł, dochody majątkowe 
17.878.560,46 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.227.280,73 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 262.479,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
74.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu kar i opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.665,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3.060.600,00 zł. 

2. w § 2 kwotę 100.673.886,95 zł zmniejsza się o kwotę 176.436,69 zł oraz zwiększa się o kwotę 
703.166,14 zł do kwoty 101.200.616,40 zł z tego: wydatki bieżące w kwocie 65.178.532,18 zł, wydatki 
majątkowe w kwocie 36.022.084,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6.227.280,73 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.653.476,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 262.479,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 74.000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 50.000,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 3.634.005,00 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:„Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 9.284.033,96 zł. 
Źródłami pokrycia deficytu są przychody  określone w załączniku Nr 3 w tym: - z planowanych do zaciągnięcia 
kredytów i pożyczek – 5.046.000,00 zł. - ze spłaty pożyczek udzielnych w latach ubiegłych  - 175.900,00 zł. - 
z wolnych środków  - 4.062.133,96 zł,” 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 11.260.877,96 zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.976.844,00 zł 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: W budżecie tworzy się rezerwy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 1



1) ogólną w kwocie 953.850,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w kwocie 500.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 453.850,00 zł 

2) celową w kwocie 188.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego w kwocie 188.000,00 zł. 

6. § 6 otrzymuje brzmienie: „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały .” 

7. § 7 otrzymuje brzmienie:„ Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5 .” 

8. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na Sołectwa w łącznej kwocie 798.965,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały . ” 
Zmiany wprowadzone w tej uchwale w ramach wydatków z funduszu sołeckiego wynikają z wniosków sołectw 
zaakceptowanych przez Radę Gminy oraz ze zmiany podziałek klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Żydek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 2



=DáąF]QLN�1U���GR

8FKZDá\�1U�/9,,���������*PLQD�.RQRSQLFD
5DG\�*PLQ\�.RQRSQLFD

]�GQLD����OXWHJR������U�

=PLDQ\�Z�SODQLH�GRFKRGyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�QD������URN

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�UD]HP ������������� ���������� ���������� �������������
'RFKRG\�ELHĪąFH ������������� ���������� ���������� �������������
'RFKRG\�ZáDVQH ������������� ���������� ���������� �������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���� ���� ���������� ����������
5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ���� ���� ���������� ����������

������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]D�]H]ZROHQLD��DNUHG\WDFMH�RUD]�RSáDW\�HZLGHQF\MQH��Z�W\P�RSáDW\�]D ���� ���� ���������� ����������
F]ĊVWRWOLZRĞFL
RSáDWD�]D�XPLHV]F]HQLH�XU]ąG]HĔ�Z�SDVLH�GURJRZ\P ���� ���� ���������� ����������

5R]G]������ 'URJL�ZHZQĊWU]QH ���� ���� ��������� ���������
������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]D�]H]ZROHQLD��DNUHG\WDFMH�RUD]�RSáDW\�HZLGHQF\MQH��Z�W\P�RSáDW\�]D ���� ���� ��������� ���������

F]ĊVWRWOLZRĞFL
RSáDWD�]D�XPLHV]F]HQLH�XU]ąG]HĔ�Z�SDVLH�GURJRZ\P ���� ���� ��������� ���������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ���������� ��������� ���� ���������
5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ���������� ��������� ���� ���������

������ :Sá\Z\�]�QDMPX�L�G]LHUĪDZ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK�6NDUEX�3DĔVWZD��MHGQRVWHN ��������� ��������� ���� ���������
VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�OXE�LQQ\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ
SXEOLF]Q\FK�RUD]�LQQ\FK�XPyZ�R�SRGREQ\P�FKDUDNWHU]H
GRFKRG\�]�G]LHUĪDZ\ ��������� ��������� ���� ���������

']LDá���� 'RFKRG\�RG�RVyE�SUDZQ\FK��RG�RVyE�IL]\F]Q\FK�L�RG�LQQ\FK�MHGQRVWHN ������������� ���������� ���� �������������
QLHSRVLDGDMąF\FK�RVRERZRĞFL�SUDZQHM�RUD]�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�LFK�SRERUHP

5R]G]������ :Sá\Z\�]�LQQ\FK�RSáDW�VWDQRZLąF\FK�GRFKRG\�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ���������� ���������� ���� ����������
QD�SRGVWDZLH�XVWDZ

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ���������� ���������� ���� ���������
RSáDWD�]D�XPLHV]F]HQLH�XU]ąG]HĔ�Z�SDVLH�GURJRZ\P ���������� ���������� ���� ����

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������� ���� ��������� ����������
5R]G]������ 'RP\�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���� ���� �������� ��������

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ���� ���� �������� ��������
F]ĊĞFLRZD�RGSáDWQRĞü�URG]LQ\�]D�SRE\W�F]áRQND�URG]LQ\�Z�'36 ���� ���� �������� ��������

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������� ���� ��������� ����������
������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN ���� ���� ��������� ���������

RGVHWNL�RG�ĞURGNyZ�QD�UDFKXQNDFK�EDQNRZ\FK���236 ���� ���� ��������� ���������

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ ���� ���� �������� ��������
ZSá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ ���� ���� �������� ��������

5R]G]������ 8VáXJL�RSLHNXĔF]H�L�VSHFMDOLVW\F]QH�XVáXJL�RSLHNXĔF]H ���� ���� �������� ��������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 1



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ���� ���� �������� ��������
F]ĊĞFLRZ\�]ZURW�ĞURGNyZ�]D�XVáXJL�RSLHNXĔF]H ���� ���� �������� ��������

']LDá���� 5RG]LQD ���� ���� ��������� ���������
5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLH�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNáDGNL�QD ���� ���� ��������� ���������

XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR
������ :Sá\Z\�]�UR]OLF]HĔ�]ZURWyZ�]�ODW�XELHJá\FK ���� ���� ��������� ���������

ĞZLDGF]HQLD�QLHQDOHĪQLH�SREUDQH���ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH�L�)$ ���� ���� ��������� ���������

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH�XVWDZDPL ������������ ���� �������� ������������
']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ���� �������� ���������
������ ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3U]HFLZG]LDáDQLD�&29,'����QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH ���� ���� �������� ��������

UHDOL]DFML�]DGDĔ�]ZLą]DQ\FK�]�SU]HFLZG]LDáDQLHP�&29,'���
ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3U]HFLZG]LDáDQLD�&29,'����QD�Z\SáDWĊ�UHIXQGDFML�SRGDWNX�9$7 ���� ���� �������� ��������

1D�SRGVWDZLH�LQIRUPDFML�/8:�1U�)%�,���������������]���VW\F]QLD������U�

'(/),1�V�F��WHO������������� �

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 2



=DáąF]QLN�1U���GR

8FKZDá\�1U�/9,,���������*PLQD�.RQRSQLFD
5DG\�*PLQ\�.RQRSQLFD

]�GQLD����OXWHJR������U�

=PLDQ\�Z�SODQLH�Z\GDWNyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�QD������URN

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP �������������� ���������� ���������� ��������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���������� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� ��������� ��������� �������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� �������� ������������

GRWDFMH ������������ ��������� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������� ��������� ���������� �������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������� ���� ��������� �������������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ������������� ���� ��������� �������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ���������� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���������� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� ��������� ��������� �������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� ����� ������������

GRWDFMH ������������ ��������� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������� ��������� ���������� �������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������� ���� ��������� �������������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ������������� ���� ��������� �������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������� ���� ������ �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ������ ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ������ ������������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ������������� ���� ������ �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ������ ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ������ ������������

]DNXS�PDS ���� ���� ������ ������
%XGRZD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�/LSQLDN��G]�������� ���� ���� ���������� ����������
3U]HEXGRZD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�/LSQLDN��G]�������� ���������� ���������� ���� ����

5R]G]������ 'URJL�ZHZQĊWU]QH ������������ ���� ������ ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ������ ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ������ ����������

]DNXS�PDS ���� ���� ������ ������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 1



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

3U]HEXGRZD�GURJL�ZHZQĊWU]QHM�QU�HZ��G]�������Z�PLHMVFRZRĞFL�=HPERU]\FH�'ROQH�L�QU�HZ�G]� ���������� ���������� ���� ����
������Z�PLHMVFRZRĞFL�6WDVLQ
%XGRZD�GURJL�ZHZQĊWU]QHM�QU�HZ��G]�������Z�PLHMVFRZRĞFL�=HPERU]\FH�'ROQH�L�QU�HZ�G]� ���� ���� ���������� ����������
������Z�PLHMVFRZRĞFL�6WDVLQ

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ���������� ���� ������ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ������ ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ������ ����������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ���������� ���� ������ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ������ ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ������ ����������

SRGDWHN�9$7 ������ ���� ������ ��������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ������ ������������

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ������ ������������

SRGDWHN�9$7 ������ ���� ������ ��������
Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH��SUDFRZQLNyZ�XU]ĊGX�JPLQ\ ������������ ���� �������� ������������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ���������� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ���������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ���������� ����������

5R]G]������ 5H]HUZ\�RJyOQH�L�FHORZH ���������� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ���������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ���������� ����������

UH]HUZ\ ���������� ���� ���������� ����������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������� ��������� ��������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ��������� ��������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� ��������� ��������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� �������� ������������

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ������������� �������� ��������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� �������� ��������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� �������� ��������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� �������� ������������

GRGDWHN�X]XSHáQLDMąF\�Z\QDJURG]HQLH�]D�URN�SRSU]HGQL ��������� ��������� ���� ���������
Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�Z\QDJURG]HĔ�SHGDJRJyZ ������������ �������� ��������� ������������
Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�Z\QDJURG]HĔ�SUDFRZQLNyZ�REVáXJL�V]Nyá ������������ �������� ���� ������������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 2



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

Z\GDWNL�QD�HGXNDFMĊ�G]LHFL�]�8NUDLQ\ ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 2GG]LDá\�SU]HGV]NROQH�Z�V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK ������������ �������� ���� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� ���� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ �������� ���� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�Z\QDJURG]HĔ�SHGDJRJyZ ������������ �������� ���� ������������

5R]G]������ ĝZLHWOLFH�V]NROQH ������������ �������� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� �������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ �������� �������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�Z\QDJURG]HĔ�SHGDJRJyZ ���������� �������� �������� ����������
Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�Z\QDJURG]HĔ�SUDFRZQLNyZ�REVáXJL�V]Nyá ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 5HDOL]DFMD�]DGDĔ�Z\PDJDMąF\FK�VWRVRZDQLD�VSHFMDOQHM�RUJDQL]DFML�QDXNL�L ������������ �������� ���� ������������
PHWRG�SUDF\�GOD�G]LHFL�L�PáRG]LHĪ\�Z�V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK

:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� ���� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ �������� ���� ������������

5HDOL]DFMD�]DGDĔ�Z\PDJDMąF\FK�VWRVRZDQLD�VSHFMDOQHM�RUJDQL]DFML�QDXNL�L�PHWRG�SUDF\��� ������������ �������� ���� ������������
ILQDQVRZDQH�]�VXEZHQFML�RĞZLDWRZHM

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������������ ��������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ��������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�HGXNDFMĊ�G]LHFL�]�8NUDLQ\ ��������� ��������� ���� ����

']LDá���� 2FKURQD�]GURZLD ���������� �������� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� ���� ����������

5R]G]������ =ZDOF]DQLH�QDUNRPDQLL �������� ������ ������ ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH �������� ������ ������ ��������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL �������� ���� ������ ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� ������ ���� ��������

XG]LHODQLH�URG]LQRP��Z�NWyU\FK�Z\VWĊSXMą�SUREOHP\�QDUNRPDQLL��SRPRF\�SV\FKRORJLF]QHM�L �������� ������ ������ ��������
SUDZQHM

5R]G]������ 3U]HFLZG]LDáDQLH�DONRKROL]PRZL ���������� �������� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� ���� ����������

]ZLĊNV]HQLH�GRVWĊSQRĞFL�SRPRF\�GOD�RVyE�X]DOHĪQLRQ\FK�RG�DONRKROX ��������� �������� �������� ���������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ������������ ��������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ��������� ������ ������������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 3



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� ����� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ �������� ��������� ������������

5R]G]������ 2ĞURGNL�ZVSDUFLD ������������ ��������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ��������� ������ ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� ��������� ����������

3UDFRZQLF]H�3ODQ\�.DSLWDáRZH �������� ������ ���� ��������
Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL�RG�QLFK�QDOLF]DQH ���������� ��������� ������ ����������
Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�UHDOL]DFMą�VWDWXWRZ\FK�]DGDĔ�MHGQRVWNL ���������� �������� ��������� ����������

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ������������ ����� ����� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ����� ����� ������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK �������� ���� ����� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ����� ���� ����������

]DNXS�HQHUJLL�JD]RZHM �������� ����� ���� ��������
RNUHVRZH�EDGDQLD�OHNDUVNLH �������� ���� ����� ��������

']LDá���� 5RG]LQD ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

GRWDFMH ��������� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLH�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNáDGNL ��������� ���� ��������� ���������
QD�XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������

GRWDFMH ���� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� �������� ��������

ĞZLDGF]HQLD�QLHQDOHĪQLH�SREUDQH���Z\GDWNL ���� ���� ��������� ���������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ��������� ����������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ��������� ����������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ���������� ���� ��������� ����������

%XGRZD�RĞZLHWOHQLD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�8QLV]RZLFH ���� ���� ��������� ���������
%XGRZD�RĞZLHWOHQLD�GURJL�ZHZQĊWU]QHM�QU�G]��HZ���������������L�SR]RVWDáH�Z�PLHMVFRZRĞFL ���� ���� ��������� ���������
8QLV]RZLFH

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ������������ ��������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ��������� ������������

GRWDFMH ������������ ��������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ��������� ����������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 4



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

5R]G]������ 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�NXOWXU\ ���������� ��������� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ��������� ����������

GRWDFMH ���������� ��������� ���� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ��������� ����������

UHDOL]DFMD�]DGDĔ�SXEOLF]Q\FK�]�]DNUHVX�NXOWXU\��V]WXNL��RFKURQ\�GyEU�NXOWXU\�L�G]LHG]LFWZD ���������� ��������� ���� ���������
QDURGRZHJR

VRáHFWZR�.RQRSQLFD ��������� �������� �������� ���������
VRáHFWZR�.R]XEV]F]\]QD ��������� �������� �������� ���������
VRáHFWZR�0RW\F] ��������� �������� �������� ���������
VRáHFWZR�0RW\F]�-y]HILQ �������� �������� �������� ��������
VRáHFWZR�0RW\F]�/HĞQ\ �������� �������� �������� ��������
VRáHFWZR�5DGDZLHF�'XĪ\ ��������� �������� �������� ���������
VRáHFWZR�6SRUQLDN ��������� �������� �������� ���������
VRáHFWZR�6]HURNLH ��������� �������� �������� ���������
VRáHFWZR�7HUHV]\Q �������� �������� �������� ��������
VRáHFWZR�8QLV]RZLFH ��������� �������� �������� ���������
VRáHFWZR�=HPERU]\FH�'ROQH ��������� �������� �������� ���������
VRáHFWZR�=HPERU]\FH�7HUHV]\ĔVNLH ��������� �������� �������� ���������
VRáHFWZR�.RQRSQLFD�0RW\F] ��������� �������� �������� ���������

']LDá���� .XOWXUD�IL]\F]QD ���������� ��������� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���� ���� ��������� ���������

GRWDFMH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ��������� ���� ���������

5R]G]������ =DGDQLD�Z�]DNUHVLH�NXOWXU\�IL]\F]QHM�L�VSRUWX ���������� ��������� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���� ���� ��������� ���������

GRWDFMH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ��������� ���� ���������

VRáHFWZR�8QLV]RZLFH ��������� ��������� ��������� ���������
UHDOL]DFMD�]DGDĔ�Z�]DNUHVLH�ZVSLHUDQLD�L�XSRZV]HFKQLDQLD�NXOWXU\�IL]\F]QHM ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH�XVWDZDPL ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ����� ����������

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ��������� ���� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����� ���� ����� �����

'(/),1�V�F��WHO������������� �

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 5



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

5R]G]������] 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ���� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����� ���� ����� �����

NRV]W\�]ZLą]DQH�]�UHIXQGDFMą�SRGDWNX�9$7 ���� ���� �������� ��������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 6



=DáąF]QLN�1U���GR

8FKZDá\�1U�/9,,���������*PLQD�.RQRSQLFD
5DG\�*PLQ\�.RQRSQLFD

]�GQLD����OXWHJR������U�

5HDOL]DFMD�SU]\FKRGyZ�L�UR]FKRGyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�Z������URNX

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

3U]\FKRG\�UD]HP ������������� ���� ���������� �������������
����� :ROQH�ĞURGNL��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW������XVW����SNW���XVWDZ\ ������������ ���� ���������� ������������

ZROQH�ĞURGNL�MDNR�QDGZ\ĪND�ĞURGNyZ�SLHQLĊĪQ\FK�QD�UDFKXQNX�ELHĪąF\P�EXGĪHWX ������������ ���� ���������� ������������
MVW��Z\QLNDMąF\FK�]�UR]OLF]HĔ�Z\HPLW��SDSLHUyZ��ZDUW����NUHG\WyZ�L�SRĪ\F]�

����� 3U]\FKRG\�]H�VSáDW�SRĪ\F]HN�L�NUHG\WyZ�XG]LHORQ\FK�]H�ĞURGNyZ�SXEOLF]Q\FK ���������� ���� ���� ����������
3U]\FKRG\�]H�VSáDW\�SRĪ\F]NL�XG]LHORQHM�GOD�2FKRWQLF]HM�6WUDĪ\�3RĪDUQHM�Z ��������� ���� ���� ���������
.RQRSQLF\
3U]\FKRG\�]H�VSáDW\�SRĪ\F]NL�XG]LHORQHM�GOD�2FKRWQLF]HM�6WUDĪ\�3RĪDUQHM�Z ��������� ���� ���� ���������
5DGDZFX�'XĪ\P
3U]\FKRG\�]H�VSáDW\�SRĪ\F]NL�XG]LHORQHM�GOD�2FKRWQLF]HM�6WUDĪ\�3RĪDUQHM�Z ��������� ���� ���� ���������
8QLV]RZLFDFK

����� 3U]\FKRG\�]�]DFLąJQLĊW\FK�SRĪ\F]HN�L�NUHG\WyZ�QD�U\QNX�NUDMRZ\P ������������ ���� ���� ������������
NUHG\W\�L�SRĪ\F]NL ������������ ���� ���� ������������

5R]FKRG\�UD]HP ������������ ���� ���� ������������
����� 6SáDW\�RWU]\PDQ\FK�NUDMRZ\FK�SRĪ\F]HN�L�NUHG\WyZ ������������ ���� ���� ������������

VSáDWD�UDW�NUHG\WX�]DFLąJQLĊWHJR�Z�%DQNX�6SyáG]LHOF]\P�QD�SRNU\FLH�SODQRZDQHJR ���������� ���� ���� ����������
GHILF\WX�L�VSáDWĊ�ZF]HĞQLHM�]DFLąJQLĊW\FK�]RERZLą]DĔ
VSáDWD�UDW�SRĪ\F]NL�]�:)2ĝL*:�1U���������3�2:�QD�EXGRZĊ�NDQDOL]DFML�VDQLWDUQHM ���������� ���� ���� ����������
Z�P��.RQRSQLFD
VSáDWD�UDW�SRĪ\F]NL�]�:)2ĝL*:�1U���������3�2:�QD�EXGRZĊ�NDQDOL]DFML�VDQLWDUQHM ��������� ���� ���� ���������
Z�P��/LSQLDN�L�6]HURNLH
VSáDWD�UDW�SRĪ\F]NL�]�:)2ĝL*:�1U���������3�2$�QD�EXGRZĊ�RĞZLHWOHQLD�GU� ��������� ���� ���� ���������
JPLQQHM�QU�������/�Z�P��0RW\F]�L�.R]XEV]F]\]QD
VSáDWD�UDW�SRĪ\F]NL�]�:)2ĝL*:�1U���������3�2$�QD�EXGRZĊ�RĞZLHWOHQLD�GURJL ��������� ���� ���� ���������
JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�=HPERU]\FH�'ROQH
VSáDWD�UDW�SRĪ\F]NL�]�:)2ĝL*:�1U���������3�2$�QD�EXGRZĊ�RĞZLHWOHQLD�GU� ��������� ���� ���� ���������
JPLQQHM�QU�������/�Z�P��0RW\F]
VSáDWD�UDW�SRĪ\F]NL�]�:)2ĝL*:�1U���������3�2$�QD�EXGRZĊ�RĞZLHWOHQLD�GURJL ��������� ���� ���� ���������
JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�0RW\F]
VSáDWD�UDW�SRĪ\F]NL�]�:)2ĝL*:�1U���������3�2$�QD�EXGRZĊ�RĞZLHWOHQLD�GU� ��������� ���� ���� ���������
ZHZQĊWU]QHM�QU�G]��HZ������Z�P��5DGDZLHF�'XĪ\

'(/),1�V�F��WHO�������������

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 1



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

VSáDWD�UDW�SRĪ\F]NL�]�:)2ĝL*:�1U���������3�2$�QD�EXGRZĊ�RĞZLHWOHQLD�GURJL ��������� ���� ���� ���������
JPLQQHM�QU�������/�Z�5DGDZFX�0Dá\P
VSáDWD�UDW�SRĪ\F]NL�]�:)2ĝL*:�1U���������3�2:�QD�EXGRZĊ�NDQDOL]DFML�VDQLWDUQHM ���������� ���� ���� ����������
Z�P��=HPERU]\FH�3RGOHĞQH
VSáDWD�UDW�SRĪ\F]NL�]�:)2ĝL*:�1U���������3�2:�QD�EXGRZĊ�NDQDOL]DFML�VDQLWDUQHM ���������� ���� ���� ����������
Z�P��.RQRSQLFD
VSáDWD�UDW�SRĪ\F]NL�]�:)2ĝL*:�1U���������3�2:�QD�EXGRZĊ�NDQDOL]DFML�VDQLWDUQHM ���������� ���� ���� ����������
/LSQLDN�6]HURNLH���HWDS�P��6]HURNLH
VSáDWD�UDW�SRĪ\F]NL�]�:)2ĝL*:�1U���������3�2�QD�EXGRZĊ�RĞZLHWOHQLD�GURJL ��������� ���� ���� ���������
SRZLDWRZHM�QU�����/�Z�P��7HUHV]\Q�L�6WDVLQ���GDZQ\�ĞODG�GURJL�NUDMRZHM�QU���
VSáDWD�UDW�SRĪ\F]NL�]�:)2ĝL*:�1U���������3�2�QD�EXGRZĊ�RĞZLHWOHQLD�GURJL ��������� ���� ���� ���������
ZHZQĊWU]QHM�QU�G]��HZ�����L�F]ĊĞFL������Z�P��/LSQLDN
VSáDWD�UDW�SRĪ\F]NL�]�:)2ĝL*:�1U���������3�2:�QD�EXGRZĊ�NDQDOL]DFML�VDQLWDUQHM ���������� ���� ���� ����������
Z�PLHMVFRZRĞFL�.RQRSQLFD�.R]XEV]F]\]QD

'(/),1�V�F��WHO�������������

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LVII/358/2024

Rady Gminy Konopnica

z dnia 16 lutego 2024 roku

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

9 517 842,97 0,00 2 923 976,00

Nazwa jednostki 2 680 154,00 0,00 2 653 476,00

600 60004 2710 Powiat Lubelski 197,00

600 60014 6300 Powiat Lubelski 2 586 279,00

754 75403 6170 Komendy Powiatowe Policji 35 000,00

754 75410 6170 Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie 30 000,00

801 80103 2310 Miasto Lublin 19 000,00

801 80103 2310 Gmina Niedrzwica 7 700,00

801 80103 2310 Gmina Nałęczów 14 600,00
801 80103 2310 Gmina Jastków 43 000,00

801 80103 2310 Gmina Wojciechów 24 000,00

801 80103 2310 Gmina Bełżyce 16 500,00

801 80104 2310 Miasto Lublin 1 493 996,00

801 80104 2310 Gmina Jastków 138 780,00

801 80106 2310 Miasto Lublin 11 028,00

921 92105 2320 Powiat Lubelski 2 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Konopnica 911 550,00

Nazwa jednostki 6 837 688,97 0,00 270 500,00

801 80101 2540 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa "Europejczyk" w Szerokiem 2 121 304,00

801 80101 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w 

Radawczyku Drugim 1 253 562,00

801 80101 2340

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w 

Radawczyku Drugim 0,00 10 500,00

801 80103 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w 

Radawczyku Drugim 116 639,00

801 80104 2540 dotacja dla Przedszkola Prywatnego "MIŚ" w Kozubszczyźnie 185 039,00

Razem dotacje, w tym 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do  sektora finansów 

publicznych

Plan dotacji udzielonych w 2024 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji / w zł /

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Radawczyku Drugim 520 587,00

801 80104 2540

dotacja dla Niepublicznego Przedszkola"HONORATKA"                

w Radawcu Dużym 170 721,00

801 80104 2540

dotacja dla Przedszkola Dwujęzycznego "Mały Europejczyk"                 

w Szerokiem 825 966,00

801 80104 2540 dotacja dla Przedszkola Prywatnego "Mistrzowie zabawy" w Konopnicy 792 800,97

801 80149 2540 dotacja dla Przedszkola Prywatnego "Mistrzowie zabawy" w Konopnicy 300 000,00

801 80149 2540

dotacja dla oddziału przedszkolnego w Niepublicznej Szkole 

Podstawowej w Radawczyku Drugim 200 000,00

801 80150 2540 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa "Europejczyk" w Szerokiem 91 000,00

801 80150 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w 

Radawczyku Drugim 98 000,00

854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole w Radawczyku Drugim 36 970,00

854 85404 2540 Przedszkole Prywatne "Mistrzowie zabawy" w Konopnicy 48 100,00

855 85516 2540
Niepubliczny Żłobek prowadzony przez Fundację Teresjanum w 

Radawczyku Drugim 43 630,00

855 85516 2540
Dzienna Opieka nad Dziećmi do lat 3 przy Niepublicznym Przedszkolu 

"Honoratka" 21 370,00

855 85516 2540
Dzienna Opieka nad Dziećmi do lat 3 przy Niepublicznym Przedszkolu 

"MIŚ" 12 000,00

921 92105 2360
realizacja zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 76 558,00

926 92605 2360 realizacja zadań w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 183 442,00

zmiana dotyczy dotacji celowej: zwiększenia zmniejszenia

w dziale 921, rozdziale 92105: 0,00 23 442,00

realizacja zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 23 442,00

w dziale 926, rozdziale 92605: 23 442,00 0,00

realizacja zadań w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 23 442,00

razem 23 442,00 23 442,00

Łączna kwota dotacji 12 441 818,97

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 3



=DáąF]QLN�1U��

GR�8FKZDá\�1U�/9,,���������*PLQD�.RQRSQLFD
5DG\�*PLQ\�.RQRSQLFD

]�GQLD����OXWHJR������U�

=PLDQ\�Z�Z\GDWNDFK�QD�]DGDQLD�LQZHVW\F\MQH�SODQRZDQH�GR�UHDOL]DFML�Z������URNX

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP ������������� ���� ��������� �������������
:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ���� ��������� �������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������� ���� ��������� �������������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ������������� ���� ��������� �������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ������������� ���� ���� �������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������� ���� ���� �������������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ������������� ���� ���� �������������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�ZVL ������������ ���� ���� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ���� ������������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ������������ ���� ���� ������������

3U]HEXGRZD�6WDFML�8]GDWQLDQLD�:RG\�Z�.RQRSQLF\ ������������ ���� ���� ������������
%XGRZD�VLHFL�ZRGRFLąJRZHM�6SRUQLDN ���������� ���� ���� ����������
5R]EXGRZD�VLHFL�ZRGRFLąJRZHM��VSLQND�Z�PLHMVFRZRĞFLDFK�0RW\F]��.RQRSQLFD ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�VDQLWDF\MQD�ZVL ������������ ���� ���� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ���� ������������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ������������ ���� ���� ������������

%XGRZD�NDQDOL]DFML�VDQLWDUQHM�Z�PLHMVFRZRĞFLDFK�/LSQLDN�L�6]HURNLH ������������ ���� ���� ������������
%XGRZD�NDQDOL]DFML�VDQLWDUQHM�Z�PLHMVFRZRĞFL�.RQRSQLFD���.R]XEV]F]\]QD ��������� ���� ���� ���������
%XGRZD�NDQDOL]DFML�VDQLWDUQHM�Z�VWURQĊ�8QLV]RZLF ���������� ���� ���� ����������
%XGRZD�NDQDOL]DFML�Z�PLHMVFRZRĞFL�6]HURNLH��.RQRSQLFD���.R]XEV]F]\]QD�RUD]�=HPERU]\FH ������������ ���� ���� ������������
3RGOHĞQH

%XGRZD�NDQDOL]DFML�VDQLWDUQHM�Z�PLHMVFRZRĞFL�0DU\QLQ��7HUHV]\Q�L�5DGDZLHF�'XĪ\ ���������� ���� ���� ����������
%XGRZD�NDQDOL]DFML�VDQLWDUQHM�Z�PLHMVFRZRĞFL�6WDVLQ ���������� ���� ���� ����������
%XGRZD�VLHFL�NDQDOL]DFML�VDQLWDUQHM�RUD]�ZRGRFLąJRZHM�Z�PLHMVFRZRĞFL�.RQRSQLFD�G]��QU���� ������������ ���� ���� ������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������� ���� ���� �������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������� ���� ���� �������������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ������������� ���� ���� �������������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ������������� ���� ���� �������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������� ���� ���� �������������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ������������� ���� ���� �������������

VRáHFWZR�/LSQLDN ��������� ���� ���� ���������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 1



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

VRáHFWZR�0RW\F]�-y]HILQ ��������� ���� ���� ���������
VRáHFWZR�6WDVLQ ��������� ���� ���� ���������
3U]HEXGRZD�GUyJ�JPLQQ\FK ���������� ���� ���� ����������
:\NRQDQLH�SURJX�]ZDOQLDMąFHJR�QD�GURG]H�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�=HPERU]\FH ��������� ���� ���� ���������
:RMFLHFKRZVNLH��N�V]NRá\�

3U]HEXGRZD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFLDFK�5DGDZLHF�'XĪ\���6SRUQLDN��/HQMD� ��������� ���� ���� ���������
3U]HEXGRZD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFLDFK�=HPERU]\FH�7HUHV]\ĔVNLH� ���������� ���� ���� ����������
=HPERU]\FH�:RMFLHFKRZVNLH

3U]HEXGRZD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�=HPERU]\FH�7HUHV]\ĔVNLH ���������� ���� ���� ����������
3U]HEXGRZD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�3DZOLQ ���������� ���� ���� ����������
3RG]LDá�G]LDáNL�QU�HZ�����VąVLDGXMąFHM�]�GURJą�JPLQQą�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�=HPERU]\FH ��������� ���� ���� ���������
:RMFLHFKRZVNLH

5R]EXGRZD�GURJL�JPLQQHM��G]LDáND�QU�HZ�������Z�PLHMVFRZRĞFL�.RQRSQLFD ���������� ���� ���� ����������
3U]HEXGRZD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�.RQRSQLFD��3��3UDQDJRO� ���������� ���� ���� ����������
3U]HEXGRZD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�5DGDZLHF�0Dá\��0DOLQyZND� ���������� ���� ���� ����������
5R]EXGRZD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�0RW\F]�L�0RW\F]���-y]HILQ ���������� ���� ���� ����������
3U]HEXGRZD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�L�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�0RW\F]���-y]HILQ ���������� ���� ���� ����������
%XGRZD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�/LSQLDN��G]�������� ���� ���� ���������� ����������
3U]HEXGRZD�GURJL�JPLQQHM�QU�G]��HZ�������L��������Z�PLHMVFRZRĞFL�0RW\F] ���������� ���� ���� ����������
3U]HEXGRZD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�5DGDZLHF�'XĪ\ ������������ ���� ���� ������������
%XGRZD�GURJL�JPLQQHM�QU�G]��HZ���������Z�PLHMVFRZRĞFL�.RQRSQLFD ���������� ���� ���� ����������
3U]HEXGRZD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�L�������/�Z�NP�RG�������GR�NP�������Z�PLHMVFRZRĞFL ������������ ���� ���� ������������
5DGDZLHF�'XĪ\���5DGDZLHF�0Dá\

%XGRZD�FKRGQLND�Z�UDPDFK�SU]HEXGRZ\�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�5DGDZLHF ������������ ���� ���� ������������
'XĪ\�L�0DU\QLQ

3U]HEXGRZD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�/LSQLDN��G]�������� ���������� ���������� ���� ����
:\NRQDQLH�SU]HMĞFLD�GOD�SLHV]\FK�Z�FLąJX�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL ��������� ���� ���� ���������
.RQRSQLFD

5R]G]������ 'URJL�ZHZQĊWU]QH ������������ ���� ���� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ���� ������������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ������������ ���� ���� ������������

3U]HEXGRZD�GUyJ�ZHZQĊWU]Q\FK ���������� ���� ���� ����������
3U]HEXGRZD�GURJL�ZHZQĊWU]QHM�QU�G]��HZ������Z�PLHMVFRZRĞFL�0RW\F] ���������� ���� ���� ����������
3U]HEXGRZD�GURJL�ZHZQĊWU]QHM�SRáRĪRQHM�QD�G]LDáFH�QU�HZ��������Z�PLHMVFRZRĞFL ���������� ���� ���� ����������
=HPERU]\FH�:RMFLHFKRZVNLH

3U]HEXGRZD�GURJL�ZHZQĊWU]QHM�QU�HZ��G]������Z�PLHMVFRZRĞFL�8QLV]RZLFH ���������� ���� ���� ����������
3U]HEXGRZD�GURJL�ZHZQĊWU]QHM�QU�HZ��G]������Z�PLHMVFRZRĞFL�=HPERU]\FH�3RGOHĞQH ���������� ���� ���� ����������
3U]HEXGRZD�GURJL�ZHZQĊWU]QHM�QU�G]��HZ�������Z�PLHMVFRZRĞFL�/LSQLDN ���������� ���� ���� ����������
3U]HEXGRZD�GURJL�ZHZQĊWU]QHM�QU�HZ��G]�������Z�PLHMVFRZRĞFL�=HPERU]\FH�'ROQH�L�QU�HZ�G]� ���������� ���������� ���� ����
������Z�PLHMVFRZRĞFL�6WDVLQ

%XGRZD�GURJL�ZHZQĊWU]QHM�QU�HZ��G]�������Z�PLHMVFRZRĞFL�=HPERU]\FH�'ROQH�L�QU�HZ�G]� ���� ���� ���������� ����������
������Z�PLHMVFRZRĞFL�6WDVLQ

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ���������� ���� ���� ����������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 2



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���� ����������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ���������� ���� ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���� ����������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ���������� ���� ���� ����������

5HZLWDOL]DFMD�*URG]LVND�Z�0RW\F]X ��������� ���� ���� ���������
0RGHUQL]DFMD�EXG\QNX�PLHV]NDOQHJR�Z�8QLV]RZLFDFK ���������� ���� ���� ����������
=DNXS�G]LDáNL�Z�PLHMVFRZRĞFL�6WDVLQ ���������� ���� ���� ����������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ��������� ���� ���� ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ���� ���������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ��������� ���� ���� ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ���� ���������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ��������� ���� ���� ���������

%XGRZD�SDUNLQJX�RERN�EXG\QNyZ�8U]ĊGX�*PLQ\�Z�.R]XEV]F]\ĨQLH ��������� ���� ���� ���������
3U]HEXGRZD��UR]EXGRZD�L�QDGEXGRZD�EXG\QNX�8U]ĊGX�*PLQ\�.RQRSQLFD�Z�PLHMVFRZRĞFL ��������� ���� ���� ���������
.R]XEV]F]\]QD

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ������������ ���� ���� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ���� ������������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ������������ ���� ���� ������������

5R]G]������ 2FKRWQLF]H�VWUDĪH�SRĪDUQH ������������ ���� ���� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ���� ������������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ������������ ���� ���� ������������

VRáHFWZR�.RQRSQLFD ��������� ���� ���� ���������
Z\NRQDQLH�SU]\áąF]D�JD]RZHJR�Z�VWUDĪQLF\�263�3DZOLQ ��������� ���� ���� ���������
3U]HEXGRZD�EXG\QNX�ĞZLHWOLF\�263�Z�0RW\F]X ���������� ���� ���� ����������
'RILQDQVRZDQLH�GR�]DNXSX�VDPRFKRGX�UDWRZQLF]R�JDĞQLF]HJR�GOD�263 ���������� ���� ���� ����������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ��������� ���� ���� ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ���� ���������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 2ĞURGNL�ZVSDUFLD ��������� ���� ���� ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ���� ���������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ��������� ���� ���� ���������

:\NRQDQLH�GRMĞFLD�GR�DOWDQNL�L�XWZDUG]HQLH�SODFX�SRG�DOWDQNĊ ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ��������� ����������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ��������� ����������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 3



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ���������� ���� ��������� ����������

%XGRZD�RĞZLHWOHQLD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�5DGDZLHF�'XĪ\��.DVSU]DN� ��������� ���� ���� ���������
%XGRZD�RĞZLHWOHQLD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/��G]��HZ������Z�PLHMVFRZRĞFL�6]HURNLH ���������� ���� ���� ����������
%XGRZD�RĞZLHWOHQLD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/��G]��HZ���������Z�PLHMVFRZRĞFL�6]HURNLH ���������� ���� ���� ����������
%XGRZD�RĞZLHWOHQLD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/��G]�HZ��������L������Z�PLHMVFRZRĞFL�0RW\F] ���������� ���� ���� ����������
%XGRZD�RĞZLHWOHQLD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�0RW\F] ��������� ���� ���� ���������
%XGRZD�RĞZLHWOHQLD�GURJL�ZHZQĊWU]QHM�QU�G]��HZ�������RUD]�F]ĊĞFL������Z�PLHMVFRZRĞFL ��������� ���� ���� ���������
/LSQLDN

%XGRZD�RĞZLHWOHQLD�GURJL�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�0RW\F] ��������� ���� ���� ���������
%XGRZD�RĞZLHWOHQLD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�8QLV]RZLFH ���� ���� ��������� ���������
%XGRZD�RĞZLHWOHQLD�GURJL�ZHZQĊWU]QHM�QU�G]��HZ���������������L�SR]RVWDáH�Z�PLHMVFRZRĞFL ���� ���� ��������� ���������
8QLV]RZLFH

%XGRZD�RĞZLHWOHQLD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�=HPERU]\FH�3RGOHĞQH ��������� ���� ���� ���������
%XGRZD�RĞZLHWOHQLD�GURJL�ZHZQĊWU]QHM�QU�HZ��G]������Z�PLHMVFRZRĞFL�=HPERU]\FH ��������� ���� ���� ���������
7HUHV]\ĔVNLH

%XGRZD�RĞZLHWOHQLD�GURJL�ZHZQĊWU]QHM�QU�HZ��G]������Z�PLHMVFRZRĞFL�0DU\QLQ ��������� ���� ���� ���������
%XGRZD�RĞZLHWOHQLD�GURJL�ZHZQĊWU]QHM�QU�HZ��G]������Z�PLHMVFRZRĞFL��0RW\F]�/HĞQ\ ��������� ���� ���� ���������
%XGRZD�RĞZLHWOHQLD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�3DZOLQ���5DGDZLHF�0Dá\ ��������� ���� ���� ���������
%XGRZD�RĞZLHWOHQLD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/ ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ���������� ���� ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���� ����������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 'RP\�L�RĞURGNL�NXOWXU\��ĞZLHWOLFH�L�NOXE\ ���������� ���� ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���� ����������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ���������� ���� ���� ����������

3U]HEXGRZD�ĞZLHWOLF\�ZLHMVNLHM�SU]\�UHPL]LH�263�Z�PLHMVFRZRĞFL�6]HURNLH ���������� ���� ���� ����������

']LDá���� .XOWXUD�IL]\F]QD ���������� ���� ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���� ����������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 2ELHNW\�VSRUWRZH ���������� ���� ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���� ����������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ���������� ���� ���� ����������

%XGRZD�V]DWQL�QD�ERLVNX�Z�5DGDZFX�'XĪ\P�G]��QU������� ���������� ���� ���� ����������

:\GDWNL�]�ZLHOROHWQLHJR�SURJUDPX�]DGDĔ�ZáDVQ\FK�UHDOL]RZDQH�Z�ELHĪąF\P ������������ ���� ���� ������������
URNX

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ���� ������������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ������������ ���� ���� ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ������������ ���� ���� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ���� ������������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ������������ ���� ���� ������������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 4



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�VDQLWDF\MQD�ZVL ������������ ���� ���� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ���� ������������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ������������ ���� ���� ������������

%XGRZD�NDQDOL]DFML�VDQLWDUQHM�Z�PLHMVFRZRĞFL�=HPERU]\FH�3RGOHĞQH ������������ ���� ���� ������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���������� ���� ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���� ����������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ���������� ���� ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���� ����������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ���������� ���� ���� ����������

3U]HEXGRZD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PLHMVFRZRĞFL�.RQRSQLFD���.R]XEV]F]\]QD�GR�GU��QU ���������� ���� ���� ����������
������/�L�]D�'RPHP�1DXF]\FLHOD

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ���������� ���� ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���� ����������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 'RP\�L�RĞURGNL�NXOWXU\��ĞZLHWOLFH�L�NOXE\ ���������� ���� ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���� ����������

LQZHVW\FMH��L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MVW ���������� ���� ���� ����������

%XGRZD�ĞZLHWOLF\�JPLQQHM�Z�PLHMVFRZRĞFL�6SRUQLDN ���������� ���� ���� ����������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 5



 
 

 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 
(wydatki jednostek pomocniczych gminy - środki wydzielone w budżecie gminy na 2024 rok) 

 

Gmina Konopnica 

 Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LVII/358/2024  
Rady Gminy Konopnica 
z dnia 16 lutego 2024 r. 

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

Wydatki razem  798 965,11  67 300,00  67 300,00  798 965,11  
sołectwo Konopnica  50 423,80  3 800,00  3 800,00  50 423,80  

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  22 000,00  0,00  0,00  22 000,00  

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

sołectwo Konopnica - zakup garażu blaszanego dla OSP Konopnica  7 000,00  0,00  0,00  7 000,00  

§ 4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

sołectwo Konopnica - opłata za energię elektryczną i gazową w  
budynku OSP Konopnica  

5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

sołectwo Konopnica - dofinansowanie do zakupu samochodu  
pożarniczego dla OSP Konopnica  

10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  

Dział 801  Oświata i wychowanie  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

sołectwo Konopnica - zakup materiałów i wyposażenia dla Szkoły  
Podstawowej w Konopnicy  

4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  23 423,80  3 800,00  3 800,00  23 423,80  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 500,00 3 800,00 3 800,00 19 500,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 3 800,00 0,00 3 700,00 

sołectwo Konopnica - organizacja spotkania integracyjnego  
mieszkańców  

4 000,00  3 800,00  0,00  200,00  

sołectwo Konopnica - zakup materiałów na zorganizowanie stoiska  
oraz wykonanie wieńca dożynkowego  

3 500,00  0,00  0,00  3 500,00  

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 

sołectwo Konopnica - organizacja spotkania integracyjnego  
mieszkańców  

0,00  0,00  3 800,00  3 800,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

sołectwo Konopnica - organizacja "Dnia Seniora"  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  

sołectwo Konopnica - piknik rodzinny  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 923,80 0,00 0,00 3 923,80 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 923,80 0,00 0,00 3 923,80 

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 1



  

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

sołectwo Konopnica - zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy  
wiejskiej  

3 923,80  0,00  0,00  3 923,80  

Dział 926  Kultura fizyczna  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

sołectwo Konopnica - bieżące utrzymanie boiska gminnego  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  

sołectwo Kozubszczyzna  50 423,80  5 100,00  5 100,00  50 423,80  

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  9 000,00  0,00  0,00  9 000,00  

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

sołectwo Kozubszczyzna - zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP  
Kozubszczyzna  

9 000,00  0,00  0,00  9 000,00  

Dział 801  Oświata i wychowanie  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

sołectwo Kozubszczyzna - zakup pomocy dydaktycznych dla dzieci  
ze Szkoły Podstawowej w Konopnicy  

3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  35 423,80  5 100,00  5 100,00  35 423,80  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 26 500,00 5 100,00 5 100,00 26 500,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 100,00 0,00 400,00 

sołectwo Kozubszczyzna - spotkanie integracyjne mieszkańców  
Kozubszczyzny  

3 000,00  2 800,00  0,00  200,00  

sołectwo Kozubszczyzna - zakup materiałów do wykonania wieńca  
dożynkowego oraz materiałów w ramach promowania gminy na  
dożynkach  

2 500,00  2 300,00  0,00  200,00  

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 

sołectwo Kozubszczyzna - spotkanie integracyjne mieszkańców  
Kozubszczyzny  

0,00  0,00  2 800,00  2 800,00  

sołectwo Kozubszczyzna - zakup materiałów do wykonania wieńca  
dożynkowego oraz materiałów w ramach promowania gminy na  
dożynkach  

0,00  0,00  2 300,00  2 300,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 

sołectwo Kozubszczyzna - organizacja Dnia Dziecka  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  

sołectwo Kozubszczyzna - organizacja Dnia Seniora  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  

sołectwo Kozubszczyzna - organizacja zajęć dla mieszkańców  
sołectwa  

5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

sołectwo Kozubszczyzna - spotkanie integracyjne mieszkańców  
Kozubszczyzny  

12 000,00  0,00  0,00  12 000,00  

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 923,80 0,00 0,00 8 923,80 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 923,80 0,00 0,00 8 923,80 

sołectwo Kozubszczyzna - zakup wyposażenia do kuchni i świetlicy  
wiejskiej oraz części wymiennych do namiotu  

8 923,80  0,00  0,00  8 923,80  

Dział 926  Kultura fizyczna  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 2



  

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

sołectwo Kozubszczyzna - zakup materiałów i wyposażenia  
niezbędnych do utrzymania boiska gminnego  

3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

sołectwo Lipniak  43 919,13  0,00  0,00  43 919,13  

Dział 600  Transport i łączność  35 919,13  0,00  0,00  35 919,13  

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 35 919,13 0,00 0,00 35 919,13 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 919,13 0,00 0,00 35 919,13 

sołectwo Lipniak - Przebudowa drogi gminnej nr 128537L w  
miejscowości Lipniak (nr ew. dz. 87/16)  

35 919,13  0,00  0,00  35 919,13  

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  8 000,00  0,00  0,00  8 000,00  

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

sołectwo Lipniak - zakup wyposażenia dla OSP Szerokie oraz OSP  
Kozubszczyzna  

8 000,00  0,00  0,00  8 000,00  

sołectwo Marynin  46 994,98  0,00  0,00  46 994,98  

Dział 600  Transport i łączność  6 800,00  0,00  0,00  6 800,00  

Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 

sołectwo Marynin - zakup tabliczek do zamieszczania rozkładów  
jazdy na przystankach autobusowych  

1 800,00  0,00  0,00  1 800,00  

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

sołectwo Marynin - zakup progów zwalniających  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

sołectwo Marynin - zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w  
Kozubszczyźnie oraz OSP Marynin  

5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Dział 801  Oświata i wychowanie  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

sołectwo Marynin - zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w  
Konopnicy  

3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  31 494,98  0,00  0,00  31 494,98  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

sołectwo Marynin - warsztaty twórcze dla mieszkańców  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

sołectwo Marynin - zakup roślin do obsadzenia ronda położonego na  
skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 747 i drogi wojewódzkiej nr 809  
w m. Marynin  

1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 3



  

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

sołectwo Marynin - Gminny Dzień Dziecka oraz Dzień Dziecka w  
Maryninie  

4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  

sołectwo Marynin - organizacja "Gminnego Dnia Seniora"  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  

sołectwo Marynin - organizacja pikniku integracyjnego dla  
mieszkańców Marynina  

7 500,00  0,00  0,00  7 500,00  

sołectwo Marynin - warsztaty twórcze dla mieszkańców  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  

sołectwo Marynin - warsztaty twórcze dla seniorów  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 494,98 0,00 0,00 10 494,98 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 494,98 0,00 0,00 10 494,98 

sołectwo Marynin - zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  10 494,98  0,00  0,00  10 494,98  

Dział 926  Kultura fizyczna  700,00  0,00  0,00  700,00  

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 700,00 0,00 0,00 700,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 0,00 700,00 

sołectwo Marynin - utrzymanie boiska gminnego w Radawcu Dużym  700,00  0,00  0,00  700,00  

sołectwo Motycz  50 423,80  8 500,00  8 500,00  50 423,80  

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4 923,80  0,00  0,00  4 923,80  
Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 4 923,80 0,00 0,00 4 923,80 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 923,80 0,00 0,00 4 923,80 

sołectwo Motycz - zakup materiałów i wyposażenia dla OSP w  
Motyczu  

4 923,80  0,00  0,00  4 923,80  

Dział 801  Oświata i wychowanie  6 500,00  0,00  0,00  6 500,00  

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

sołectwo Motycz - zakup urządzenia do uzdatniania wody w Szkole  
Podstawowej w Motyczu  

1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  

§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

sołectwo Motycz - remont w Szkole Podstawowej w Motyczu  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  37 500,00  8 500,00  8 500,00  37 500,00  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 37 500,00 8 500,00 8 500,00 37 500,00 
§ 4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

sołectwo Motycz - organizacja Dnia Dziecka  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 8 500,00 0,00 5 000,00 

sołectwo Motycz - organizacja Dnia Dziecka  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  

sołectwo Motycz - organizacja dożynek gminnych  3 000,00  2 500,00  0,00  500,00  

sołectwo Motycz - zakup urządzenia do robienia waty cukrowej  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  

sołectwo Motycz - zorganizowanie warsztatów artystycznych i  
rękodzieła dla dzieci  

3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

sołectwo Motycz - organizacja Dnia Dziecka  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  

sołectwo Motycz - organizacja dożynek gminnych  0,00  0,00  2 500,00  2 500,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

sołectwo Motycz - organizacja Dnia Dziecka  9 000,00  0,00  0,00  9 000,00  

sołectwo Motycz - organizacja Dnia Seniora  8 000,00  0,00  0,00  8 000,00  

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 4



  

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

sołectwo Motycz - spotkanie międzypokoleniowe mieszkanek  
Motycza oraz organizacja przeglądu zespołów śpiewaczych  

5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

sołectwo Motycz - zorganizowanie warsztatów artystycznych i  
rękodzieła dla dzieci  

2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  

Dział 926  Kultura fizyczna  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

sołectwo Motycz - zakup materiałów niezbędnych do utrzymania  
boiska gminnego  

1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  

sołectwo Motycz Józefin  23 900,88  3 000,00  3 000,00  23 900,88  

Dział 600  Transport i łączność  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

sołectwo Motycz-Józefin - Przebudowa drogi gminnej nr 128547L w  
miejscowości Motycz-Józefin  

15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

sołectwo Motycz-Józefin - zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP  
Kozubszczyzna oraz OSP Radawiec Duży  

2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  

Dział 801  Oświata i wychowanie  2 900,88  0,00  0,00  2 900,88  

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 2 900,88 0,00 0,00 2 900,88 
§ 4270 Zakup usług remontowych 2 900,88 0,00 0,00 2 900,88 

sołectwo Motycz - Józefin - remont w Szkole Podstawowej w Motyczu  2 900,88  0,00  0,00  2 900,88  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

sołectwo Motycz-Józefin - organizacja Dnia Dziecka  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  

sołectwo Motycz-Józefin - organizacja Dnia Seniora  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

sołectwo Motycz - Józefin - organizacja Dnia Dziecka  0,00  0,00  1 500,00  1 500,00  

sołectwo Motycz - Józefin - organizacja Dnia Seniora  0,00  0,00  1 500,00  1 500,00  

Dział 926  Kultura fizyczna  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

sołectwo Motycz - Józefin - zakup materiałów i wyposażenia  
niezbędnych do utrzymania boiska gminnego  

1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  

sołectwo Motycz Leśny  19 211,47  1 800,00  1 800,00  19 211,47  

Dział 750  Administracja publiczna  1 200,00  0,00  0,00  1 200,00  

Rozdz.75095 Pozostała działalność 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

sołectwo Motycz Leśny - zakup tablicy informacyjnej na potrzeby  
mieszkańców sołectwa  

1 200,00  0,00  0,00  1 200,00  

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 5  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 5



  

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

Dział 801  Oświata i wychowanie  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

sołectwo Motycz Leśny - remont w Szkole Podstawowej w Motyczu  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  16 011,47  1 800,00  1 800,00  16 011,47  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00 1 800,00 1 800,00 6 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 800,00 0,00 2 200,00 

sołectwo Motycz Leśny - zakup materiałów na warsztaty rękodzieła  
organizowanych dla mieszkańców sołectwa  

2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  

sołectwo Motycz Leśny - zakupy związane z organizacją stoiska wsi  
na dożynkach gminnych  

2 000,00  1 800,00  0,00  200,00  

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

sołectwo Motycz Leśny - zakupy związane z organizacją stoiska wsi  
na dożynkach gminnych  

0,00  0,00  1 800,00  1 800,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

sołectwo Motycz Leśny - organizacja "Dnia Dziecka"  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  

sołectwo Motycz Leśny - organizacja Dnia Seniora  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 011,47 0,00 0,00 10 011,47 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

sołectwo Motycz Leśny - zakupy związane z utrzymaniem świetlicy  
wiejskiej  

1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 011,47 0,00 0,00 9 011,47 

sołectwo Motycz Leśny - zakup i montaż drzwi wejściowych do  
świetlicy wiejskiej  

9 011,47  0,00  0,00  9 011,47  

sołectwo Pawlin  24 354,70  0,00  0,00  24 354,70  

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  17 354,70  0,00  0,00  17 354,70  

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 17 354,70 0,00 0,00 17 354,70 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

sołectwo Pawlin - zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Pawlin  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 354,70 0,00 0,00 12 354,70 

sołectwo Pawlin - wykonanie dokumentacji instalacji wewnętrznego  
przyłącza gazowego dla budynku remizy OSP Pawlin  

12 354,70  0,00  0,00  12 354,70  

Dział 801  Oświata i wychowanie  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

sołectwo Pawlin - dofinansowanie remontu w SP w Radawcu Dużym  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

sołectwo Pawlin - organizacja spotkania integracyjnego dla  
mieszkańców (wynajem dmuchańców)  

5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Dział 926  Kultura fizyczna  500,00  0,00  0,00  500,00  

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 500,00 0,00 0,00 500,00 

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 6  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 6



  

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 

sołectwo Pawlin - zakup materiałów i wyposażenia niezbędnych do  
utrzymania boiska gminnego  

500,00  0,00  0,00  500,00  

sołectwo Radawiec Duży  50 423,80  8 800,00  8 800,00  50 423,80  

Dział 750  Administracja publiczna  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

Rozdz.75095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

sołectwo Radawiec Duży - wykonanie tablicy informacyjnej  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

Dział 801  Oświata i wychowanie  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

sołectwo Radawiec Duży - remont w Szkole Podstawowej w Radawcu  
Dużym  

3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  

Rozdz.90095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

sołectwo Radawiec Duży - zakup i montaż wiaty przystankowej  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  31 423,80  8 800,00  8 800,00  31 423,80  
Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 000,00 8 800,00 8 800,00 13 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 8 800,00 0,00 700,00 

sołectwo Radawiec Duży - organizacja Dnia Seniora  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

sołectwo Radawiec Duży - organizacja dożynek  3 000,00  2 500,00  0,00  500,00  

sołectwo Radawiec Duży - organizacja pikniku rodzinnego  1 500,00  1 300,00  0,00  200,00  

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 

sołectwo Radawiec Duży - organizacja Dnia Seniora  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  

sołectwo Radawiec Duży - organizacja dożynek  0,00  0,00  2 500,00  2 500,00  

sołectwo Radawiec Duży - organizacja pikniku rodzinnego  0,00  0,00  1 300,00  1 300,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

sołectwo Radawiec Duży - organizacja Dnia Seniora  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  

sołectwo Radawiec Duży - organizacja pikniku rodzinnego  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 423,80 0,00 0,00 18 423,80 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 423,80 0,00 0,00 18 423,80 

sołectwo Radawiec Duży - zakup mebli do kuchni w świetlicy  
wiejskiej  

18 423,80  0,00  0,00  18 423,80  

Dział 926  Kultura fizyczna  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

sołectwo Radawiec Duży - zakup materiałów i wyposażenia  
niezbędnych do utrzymania boiska gminnego  

3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

sołectwo Radawiec Mały  26 321,22  0,00  0,00  26 321,22  

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  8 000,00  0,00  0,00  8 000,00  

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 7  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 7



  

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

sołectwo Radawiec Mały - zakup kontenera magazynowego na teren  
posesji przy remizie OSP w Radawczyku Drugim  

8 000,00  0,00  0,00  8 000,00  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  18 321,22  0,00  0,00  18 321,22  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 321,22 0,00 0,00 18 321,22 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

sołectwo Radawiec Mały - zakup urządzeń i wyposażenia dla  
mieszkańców (ławki, stoły, urządzenia dla dzieci) na plac przy  
remizie OSP w Radawczyku Drugim  

4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 14 321,22 0,00 0,00 14 321,22 

sołectwo Radawiec Mały - organizacja Dnia Seniora  2 321,22  0,00  0,00  2 321,22  

sołectwo Radawiec Mały - organizacja spotkania integracyjnego dla  
mieszkańców sołectwa  

8 000,00  0,00  0,00  8 000,00  

sołectwo Radawiec Mały - organizacja warsztatów artystycznych dla  
mieszkańców  

4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  

sołectwo Radawczyk Drugi  25 161,48  0,00  0,00  25 161,48  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  25 161,48  0,00  0,00  25 161,48  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

sołectwo Radawczyk Drugi - organizacja zajęć artystycznych dla  
dzieci  

5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

sołectwo Radawczyk Drugi - organizacja "Dnia Dziecka"  6 000,00  0,00  0,00  6 000,00  

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 161,48 0,00 0,00 14 161,48 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 161,48 0,00 0,00 14 161,48 

sołectwo Radawczyk Drugi - zakup wyposażenia do świetlicy  
wiejskiej  

14 161,48  0,00  0,00  14 161,48  

sołectwo Sporniak  24 153,00  5 100,00  5 100,00  24 153,00  

Dział 801  Oświata i wychowanie  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

sołectwo Sporniak - remont w Szkole Podstawowej w Motyczu  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 653,00  0,00  0,00  1 653,00  

Rozdz.90095 Pozostała działalność 1 653,00 0,00 0,00 1 653,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych 1 653,00 0,00 0,00 1 653,00 

sołectwo Sporniak - remont wiaty przystankowej  1 653,00  0,00  0,00  1 653,00  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  18 500,00  5 100,00  5 100,00  18 500,00  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 500,00 5 100,00 5 100,00 18 500,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 5 100,00 0,00 6 400,00 

sołectwo Sporniak - spotkanie mieszkańców Sporniaka z zespołami  
śpiewaczymi  

3 000,00  2 600,00  0,00  400,00  

sołectwo Sporniak - zakup materiałów do wykonania wieńca  
dożynkowego  

500,00  0,00  0,00  500,00  

sołectwo Sporniak - zakup strojów ludowych  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 8  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 8



  

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

sołectwo Sporniak - zakupy związane z organizacją stoiska wsi na  
dożynkach gminnych  

3 000,00  2 500,00  0,00  500,00  

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 

sołectwo Sporniak - spotkanie mieszkańców Sporniaka z zespołami  
śpiewaczymi  

0,00  0,00  2 600,00  2 600,00  

sołectwo Sporniak - zakupy związane z organizacją stoiska wsi na  
dożynkach gminnych  

0,00  0,00  2 500,00  2 500,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

sołectwo Sporniak - organizacja Dnia Dziecka  3 500,00  0,00  0,00  3 500,00  

sołectwo Sporniak - organizacja Dnia Seniora  3 500,00  0,00  0,00  3 500,00  

sołectwo Stasin  45 280,57  0,00  0,00  45 280,57  

Dział 600  Transport i łączność  17 280,57  0,00  0,00  17 280,57  

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 17 280,57 0,00 0,00 17 280,57 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 280,57 0,00 0,00 17 280,57 

sołectwo Stasin - Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 106961L  
w miejscowości Stasin  

17 280,57  0,00  0,00  17 280,57  

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  6 000,00  0,00  0,00  6 000,00  

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

sołectwo Stasin - zakup materiałów i wyposażenia dla OSP  
Konopnica, OSP Kozubszczyzna oraz OSP Radawiec Duży  

6 000,00  0,00  0,00  6 000,00  

Dział 801  Oświata i wychowanie  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

sołectwo Stasin - zakup materiałów i wyposażenia dla Szkoły  
Podstawowej w Stasinie  

5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  17 000,00  0,00  0,00  17 000,00  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

sołectwo Stasin - organizacja Dnia Seniora  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  

sołectwo Stasin - organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców  
Stasina  

9 000,00  0,00  0,00  9 000,00  

sołectwo Stasin - usługi związane z organizacją stoiska wsi na  
dożynkach gminnych  

4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  

sołectwo Szerokie  47 297,52  5 700,00  5 700,00  47 297,52  

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  15 400,00  0,00  0,00  15 400,00  

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 15 400,00 0,00 0,00 15 400,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

sołectwo Szerokie - zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Szerokie  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 0,00 400,00 

sołectwo Szerokie - system powiadamiania "e-remiza"  400,00  0,00  0,00  400,00  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  31 897,52  5 700,00  5 700,00  31 897,52  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 500,00 5 700,00 5 700,00 11 500,00 

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 9  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 9



  

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 5 700,00 0,00 800,00 

sołectwo Szerokie - organizacja pikniku rodzinnego  4 000,00  3 500,00  0,00  500,00  

sołectwo Szerokie - reprezentowanie sołectwa na uroczystościach  
dożynkowych  

2 500,00  2 200,00  0,00  300,00  

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 

sołectwo Szerokie - organizacja pikniku rodzinnego  0,00  0,00  3 500,00  3 500,00  

sołectwo Szerokie - reprezentowanie sołectwa na uroczystościach  
dożynkowych  

0,00  0,00  2 200,00  2 200,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

sołectwo Szerokie - organizacja pikniku rodzinnego  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 397,52 0,00 0,00 20 397,52 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 397,52 0,00 0,00 16 397,52 

sołectwo Szerokie - zakup wyposażenia do świetlicy  16 397,52  0,00  0,00  16 397,52  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Sołectwo Szerokie - wynajęcie toalety Toi-Toi na teren przy świetlicy  
wiejskiej w Szerokiem  

4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  

sołectwo Tereszyn  27 733,09  3 300,00  3 300,00  27 733,09  

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 700,00  0,00  0,00  5 700,00  

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 5 700,00 0,00 0,00 5 700,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 0,00 0,00 5 700,00 

sołectwo Tereszyn - zakup materiałów i wyposażenia dla OSP  
Tereszyn  

5 700,00  0,00  0,00  5 700,00  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  22 033,09  3 300,00  3 300,00  22 033,09  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00 3 300,00 3 300,00 6 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 300,00 0,00 200,00 

sołectwo Tereszyn - organizacja Dnia Dziecka  2 000,00  1 800,00  0,00  200,00  

sołectwo Tereszyn - zakup artykułów na potrzeby mieszkańców  
biorących udział w warsztatach kulinarnych  

1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 

sołectwo Tereszyn - organizacja Dnia Dziecka  0,00  0,00  1 800,00  1 800,00  

sołectwo Tereszyn - zakup artykułów na potrzeby mieszkańców  
biorących udział w warsztatach kulinarnych  

0,00  0,00  1 500,00  1 500,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

sołectwo Tereszyn - organizacja Dnia Dziecka  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  

sołectwo Tereszyn - uszycie strojów ludowych dla mieszkanek  
sołectwa  

1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 033,09 0,00 0,00 16 033,09 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 033,09 0,00 0,00 16 033,09 

sołectwo Tereszyn - zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy  
wiejskiej  

16 033,09  0,00  0,00  16 033,09  

sołectwo Uniszowice  50 423,80  15 800,00  15 800,00  50 423,80  

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  9 400,00  0,00  0,00  9 400,00  

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 9 400,00 0,00 0,00 9 400,00 

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 10  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 10



  

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 0,00 0,00 9 400,00 

sołectwo Uniszowice - zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP  
Uniszowice  

9 400,00  0,00  0,00  9 400,00  

Dział 801  Oświata i wychowanie  2 023,80  0,00  0,00  2 023,80  

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 2 023,80 0,00 0,00 2 023,80 
§ 4270 Zakup usług remontowych 2 023,80 0,00 0,00 2 023,80 

sołectwo Uniszowice - remont w Szkole Podstawowej w Motyczu  2 023,80  0,00  0,00  2 023,80  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  17 500,00  5 300,00  5 300,00  17 500,00  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 17 500,00 5 300,00 5 300,00 17 500,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 5 300,00 0,00 3 700,00 

sołectwo Uniszowice - organizacja Dnia Dziecka  3 000,00  2 600,00  0,00  400,00  

sołectwo Uniszowice - zakup materiałów związanych z organizacją  
warsztatów integracyjnych "Przekaż tradycję"  

3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

sołectwo Uniszowice - zakupy związane z organizacją spotkania  
integracyjnego dla mieszkańców celem upamiętniani tradycji  

3 000,00  2 700,00  0,00  300,00  

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 

sołectwo Uniszowice - organizacja Dnia Dziecka  0,00  0,00  2 600,00  2 600,00  

sołectwo Uniszowice - zakupy związane z organizacją spotkania  
integracyjnego dla mieszkańców celem upamiętnienia tradycji  

0,00  0,00  2 700,00  2 700,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

sołectwo Uniszowice - organizacja Dnia Dziecka  7 000,00  0,00  0,00  7 000,00  

sołectwo Uniszowice - wykonanie tablicy do wystawy starych zdjęć  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  

Dział 926  Kultura fizyczna  21 500,00  10 500,00  10 500,00  21 500,00  

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 21 500,00 10 500,00 10 500,00 21 500,00 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 

sołectwo Uniszowice - zajęcia fitness dla mieszkańców  0,00  0,00  10 500,00  10 500,00  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

sołectwo Uniszowice - zakup materiałów i sprzętu sportowego dla  
młodzieży  

10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  

sołectwo Uniszowice - zakupy związane ze zorganizowaniem zajęć  
sportowych w okresie ferii zimowych  

1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 

sołectwo Uniszowice - zajęcia fitness dla mieszkańców  10 500,00  10 500,00  0,00  0,00  

sołectwo Zemborzyce Dolne  36 758,95  1 000,00  1 000,00  36 758,95  

Dział 750  Administracja publiczna  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  

Rozdz.75095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

sołectwo Zemborzyce Dolne - montaż tablicy informacyjnej na  
terenie sołectwa  

1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 11  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 11



  

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

sołectwo Zemborzyce Dolne - zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP  
w Zemborzycach Tereszyńskich  

5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Dział 801  Oświata i wychowanie  9 500,00  0,00  0,00  9 500,00  

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

sołectwo Zemborzyce Dolne - zakup materiałów i wyposażenia dla  
Sz. P. w Zemborzycach Tereszyńskich oraz na boisko przy Szkole  

1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  

§ 4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

sołectwo Zemborzyce Dolne - usługi remontowe w SP w  
Zemoborzycach Tereszyńskich  

8 000,00  0,00  0,00  8 000,00  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20 258,95  1 000,00  1 000,00  20 258,95  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 758,95 1 000,00 1 000,00 12 758,95 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 0,00 5 000,00 

sołectwo Zemborzyce Dolne - organizacja warsztatów i spotkań dla  
seniorów sołectwa  

3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

sołectwo Zemborzyce Dolne - zakup materiałów na warsztaty dla  
mieszkańców sołectwa  

2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  

sołectwo Zemborzyce Dolne - zakupy związane z promowaniem  
miejscowości na dożynkach gminnych  

1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

sołectwo Zemborzyce Dolne - zakupy związane z promowaniem  
miejscowości na dożynkach gminnych  

0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 758,95 0,00 0,00 6 758,95 

sołectwo Zemborzyce Dolne - organizacja pikniku rodzinnego dla  
mieszkańców sołectwa  

6 758,95  0,00  0,00  6 758,95  

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

sołectwo Zemborzyce Dolne - wykonanie klimatyzacji w świetlicy  
wiejskiej  

7 500,00  0,00  0,00  7 500,00  

Dział 926  Kultura fizyczna  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  
Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

sołectwo Zemborzyce Dolne - zakup usług związanych z  
utrzymaniem boiska gminnego  

1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  

sołectwo Zemborzyce Podleśne  50 423,80  0,00  0,00  50 423,80  

Dział 600  Transport i łączność  14 000,00  0,00  0,00  14 000,00  

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

sołectwo Zemborzyce Podleśne - wykonanie progów zwalniających  
na drodze gminnej  

14 000,00  0,00  0,00  14 000,00  

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  
Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 12  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 12



  

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

sołectwo Zemborzyce Podleśne - zakup sprzętu i wyposażenia dla  
OSP Zemborzyce Tereszyńskie  

5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Dział 801  Oświata i wychowanie  9 500,00  0,00  0,00  9 500,00  

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 

sołectwo Zemborzyce Podleśne - remont w Szkole P. w  
Zemborzycach Tereszyńskich  

9 500,00  0,00  0,00  9 500,00  

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  223,80  0,00  0,00  223,80  
Rozdz.90095 Pozostała działalność 223,80 0,00 0,00 223,80 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223,80 0,00 0,00 223,80 

sołectwo Zemborzyce Podleśne - zakup pędzli i farb do malowania  
ławek w wiatach przystankowych  

223,80  0,00  0,00  223,80  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  21 700,00  0,00  0,00  21 700,00  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 200,00 0,00 0,00 14 200,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

sołectwo Zemborzyce Podleśne - zakup materiałów na warsztaty  
artystyczne dla mieszkańców sołectwa  

2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 0,00 0,00 12 200,00 

sołectwo Zemborzyce Podleśne - organizacja warsztatów rękodzieła  
dla seniorów z sołectwa  

3 200,00  0,00  0,00  3 200,00  

sołectwo Zemborzyce Podleśne - spotkanie integracyjne  
mieszkańców sołectwa  

9 000,00  0,00  0,00  9 000,00  

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

sołectwo Zemborzyce Podleśne - wykonanie klimatyzacji w świetlicy  
wiejskiej  

7 500,00  0,00  0,00  7 500,00  

sołectwo Zemborzyce Tereszyńskie  38 069,97  2 800,00  2 800,00  38 069,97  

Dział 600  Transport i łączność  3 069,97  0,00  0,00  3 069,97  

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 3 069,97 0,00 0,00 3 069,97 
§ 4270 Zakup usług remontowych 3 069,97 0,00 0,00 3 069,97 

sołectwo Zemborzyce Tereszyńskie - zakup kruszywa na remonty  
bieżące dróg gminnych  

3 069,97  0,00  0,00  3 069,97  

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

sołectwo Zemborzyce Tereszyńskie - zakup materiałów i  
wyposażenia dla OSP w Zemborzycach Tereszyńskich  

5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Dział 801  Oświata i wychowanie  8 500,00  0,00  0,00  8 500,00  

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

sołectwo Zemborzyce Tereszyńskie - zakup materiałów  
budowlanych i wykończeniowych do remontu w Szkole Podstawowej  
w Zemborzycach Tereszyńskich  

2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 13  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 13



  

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

sołectwo Zemborzyce Tereszyńskie - zakup wyposażenia dla Szkoły  
Podstawowej w Zemborzycach Tereszyńskich oraz na boisko przy  
Szkole  

1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  

§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

sołectwo Zemborzyce Tereszyńskie - remont w SP w  
Zemoborzycach Tereszyńskich  

5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  21 500,00  2 800,00  2 800,00  21 500,00  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 000,00 2 800,00 2 800,00 14 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 800,00 0,00 200,00 

sołectwo Zemborzyce Tereszyńskie - zakup materiałów i produktów  
na warsztaty dla mieszkańców sołectwa  

2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  

sołectwo Zemborzyce Tereszyńskie - zakupy związane z  
promowaniem miejscowości na dożynkach gminnych  

1 000,00  800,00  0,00  200,00  

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 800,00 800,00 

sołectwo Zemborzyce Tereszyńskie - zakupy związane z  
promowaniem miejscowości na dożynkach gminnych  

0,00  0,00  800,00  800,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 2 000,00 13 000,00 

sołectwo Zemborzyce Tereszyńskie - organizacja Dnia Dziecka  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  

sołectwo Zemborzyce Tereszyńskie - organizacja Dnia Seniora  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  

sołectwo Zemborzyce Tereszyńskie - organizacja pikniku  
rodzinnego dla mieszkańców sołectwa  

6 000,00  0,00  0,00  6 000,00  

sołectwo Zemborzyce Tereszyńskie - organizacja warsztatów i  
spotkań dla seniorów sołectwa  

3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

sołectwo Zemborzyce Tereszyńskie - organizacja warsztatów i  
spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa  

0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

sołectwo Zemborzyce Tereszyńskie - wykonanie klimatyzacji w  
świetlicy wiejskiej  

7 500,00  0,00  0,00  7 500,00  

sołectwo Zemborzyce Wojciechowskie  32 321,66  0,00  0,00  32 321,66  

Dział 600  Transport i łączność  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

sołectwo Zemborzyce Wojciechowskie - zakup kruszywa na remonty  
bieżące dróg gminnych  

5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

sołectwo Zemborzyce Wojciechowskie - zakup sprzętu i  
wyposażenia dla OSP w Zemborzycach  

3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

Dział 801  Oświata i wychowanie  6 000,00  0,00  0,00  6 000,00  

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 14  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 14



  

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

sołectwo Zemborzyce Wojciechowskie - remont w SP w  
Zemoborzycach Tereszyńskich  

6 000,00  0,00  0,00  6 000,00  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  17 821,66  0,00  0,00  17 821,66  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 321,66 0,00 0,00 10 321,66 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 sołectwo Zemborzyce Wojciechowskie - zakup materiałów na  
warsztaty artystyczne dla mieszkańców sołectwa  

2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  

 sołectwo Zemborzyce Wojciechowskie - zakup materiałów na  
warsztaty artystyczne dla seniorów sołectwa  

3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 321,66 0,00 0,00 5 321,66 

sołectwo Zemborzyce Wojciechowskie - organizacja pikniku  
rodzinnego dla mieszkańców sołectwa  

5 321,66  0,00  0,00  5 321,66  

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

sołectwo Zemborzyce Wojciechowskie - wykonanie klimatyzacji w  
świetlicy wiejskiej  

7 500,00  0,00  0,00  7 500,00  

Dział 926  Kultura fizyczna  500,00  0,00  0,00  500,00  

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 500,00 0,00 0,00 500,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00 

sołectwo Zemborzyce Wojciechowskie - zakup usług związanych z  
utrzymaniem boiska gminnego  

500,00  0,00  0,00  500,00  

sołectwo Konopnica Motycz  34 943,69  2 600,00  2 600,00  34 943,69  

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

sołectwo Konopnica - Motycz - zakup wyposażenia dla OSP  
Konopnica oraz OSP Kozubszczyzna  

5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

Dział 801  Oświata i wychowanie  8 000,00  0,00  0,00  8 000,00  

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

sołectwo Konopnica - Motycz - zakup materiałów i wyposażenia dla  
Szkoły Podstawowej w Konopnicy  

4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  

§ 4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

sołectwo Konopnica-Motycz - remont w Szkole Podstawowej w  
Motyczu  

4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  21 943,69  2 600,00  2 600,00  21 943,69  

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 000,00 2 600,00 2 600,00 21 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 2 600,00 0,00 6 400,00 

sołectwo Konopnica - Motycz - zakupy związane z organizacją  
stoiska wsi na dożynkach gminnych  

3 000,00  2 600,00  0,00  400,00  

sołectwo Konopnica-Motycz - zakup namiotu na potrzeby  
mieszkańców sołectwa  

6 000,00  0,00  0,00  6 000,00  

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 15  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 15



  

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

sołectwo Konopnica - Motycz - zakupy związane z organizacją  
stoiska wsi na dożynkach gminnych  

0,00  0,00  2 600,00  2 600,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

sołectwo Konopnica-Motycz - organizacja Dnia Seniora  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  

sołectwo Konopnica-Motycz - organizacja pikniku rodzinnego dla  
mieszkańców sołectwa  

10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 943,69 0,00 0,00 943,69 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 943,69 0,00 0,00 943,69 

sołectwo Konopnica-Motycz - zakup materiałów i wyposażenia do  
świetlicy wiejskiej  

943,69  0,00  0,00  943,69  

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 16       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6E228F-1E90-4C08-9BB6-AE2406C00BAD. Podpisany Strona 16


	UCHWAŁA NR LVII/358/2024 RADY GMINY KONOPNICA z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 2


	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-22T09:15:40+0100
	Ewa Marta Żydek




